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Ray-grass anglais

Caractéristiques

INSCRIPTION

L_Z Année d'inscription

&

FYY

Code CTPS

Mainteneur

Obtenteur

Représentant commercial

EXPLOITATION

Date de début d'épiaison

Date de départ en végétation

Souplesse d'exploitation

Remontaison

Froid

Comportement estival

PRODUCTION

0 Production coupe 1

P
{0 ) Production de printemps

{) ) Production été-automne

@ Production totale

E2  Pérennité

&

TOLERANCE AUX MALADIES

Rouilles

@ Helminthosporiose

U Maladies diverses

QUALITE ALIMENTAIRE

= .
(=) Teneur en protéines

@ Teneur en sucres solubles

7

F

P

Unité fourragere lait

Acid detergent fiber (%)

PLOIDIE

Ploidie

LISTES RECOMMANDEES

Liste recommandée fauche

Liste recommandée paturage

https://www.herbe-book.org/varietes/ray-grass-anglais?search=zorgue

Zorgue

2020

4058802

DLF Seeds A/S (DK)

DLF Seeds A/S (DK)

Eliard SPCP

30/05

12/04

557

21

4.9

6.4

1.8

5.9

21

8.4

6.5

4.9

55

12

201

0.93
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